tvarka priimti Darbų rezultatą ir sumokėti Rangovui už atliktus Darbus šioje Sutartyje nustatyta tvarka. 

2. DARBŲ KAINA	
2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
2.2. Pradinės sutarties vertė (Rangovo pasiūlyta Darbų kaina be PVM): 14 432,44 EUR (keturiolika tūkstančių keturi šimtai trisdešimt du eurai 44 ct). Sutarties pasirašymo dieną taikomas 21 proc. PVM tarifo suma sudaro 3030,81 EUR (trys tūkstančiai trisdešimt eurų 44 ct). Bendra Darbų kaina su PVM: 17 463,25  EUR (septyniolika tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt trys eurai 25 ct) (toliau – Darbų kaina). 
2.3. Užsakovas už Sutartyje numatytus Darbus sumoka Sutarties 2.2 punkte nurodytą Darbų kainą. Į Sutarties 2.2 punkte nurodytą Darbų kainą yra įskaitytos visos išlaidos, susijusios su Darbams atlikti